
Zarządzenie nr 39/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 142/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia  

5 września 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Bardo 

Na podstawie art. 4(1) ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 142/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Bardo § 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Bardo w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Dariusz Szewczyk 

2) Członek Komisji Jadwiga Smarżyk 

3) Członek Komisji Ryszard Kulej 

4) Członek Komisji Beata Kardaś 

5) Członek Komisji Sebastian Hamela 

6) Sekretarz Komisji Iwona Nowosad”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        /-/ Marta Ptasińska 

                   Burmistrz Miasta i Gminy Bardo  

 


